АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«19» марта 2019г.                                                                            № 11

п. Уртуйский

«О присвоении адреса земельному участку»
В целях присвоения адреса земельному участку, в соответствии с правилами присвоения, изменения и аннулировании адресов на территории сельского поселения «Уртуйское» утвержденного постановлением от 21.03.2016 года  ,Уставом сельского поселения «Уртуйское». Администрация сельского поселения  «Уртуйское»  :
Постановляет:
1.Присвоить земельному участку с кадастровым номером: 75:14:360102:1 адрес: РФ ,Забайкальский край Оловяннинский район ,п. Уртуйский, ул. Молодежная ,д.1, кв.1
2.Реквизиты и наименования документов-  Кадастровый паспорт земельного участка №7514/201/09-1944 от 03.07.2009 года.
3.Настоящее постановление разместить на стенде администрации.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания .

Глава сельского поселения «Уртуйское»                Т.И.Сенькова.